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İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 

İş Dünyasının Mezunların Yeterlilikleri İle İlgili Memnuniyet Düzeyi Anketi 

Sayın Yetkili 

İş dünyasının aramış olduğu yetkinliklere sahip mezunları yetiştirebilmek adına siz değerli iş dünyası 
profesyonellerinin görüş ve önerilerine ihtiyacımız bulunmaktadır. Bu kapsamda 11 sorudan oluşan 
anketimizi cevaplamanızı rica ediyoruz.  

İstanbul Ticaret Üniversitesi 

Kariyer Merkezi Müdürlüğü 

• Firmanızın Adı: 
• Firmanızın Sektörü: (Bu sekme tıklandığı zaman sektörler seçenekler halinde sunulacaktır.) 
• Firmanızda, üniversitemizden mezun olan çalışanı var mı?   

Cevap “Evet” ise aşağıdaki sorular sorulmaya devam edilecektir. Cevap “Hayır” ise “Anketimizi 
cevapladığınız için teşekkür ederiz.” ibaresi çıkacaktır. 

• Firmanızda, üniversitemizden mezun olan çalışan sayısı: 

 

Aşağıdaki tabloda yer alan soruları sağ tarafta bulunan kutulara 5: En çok, 1: En az olacak şekilde 
değerlendirmenizi rica ederiz. 

 SORULAR 5 4 3 2 1 

1 Verilen işe ilgisini değerlendiriniz.      

2 Çalışma, öğrenme ve merak duygusunu değerlendiriniz.      

3 Takım çalışması becerisini değerlendiriniz.      

4 
İşi takip etme ve sonuçlandırmadaki yetkinliğini 
değerlendiriniz. 

     

5 
İş arkadaşlarıyla uyumu ve sosyal ilişkilerini değerlendiriniz. 
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6 
İş disiplinini değerlendiriniz. 

 

 

     

7 
Üniversitede almış olduğu eğitim ile iş dünyasındaki 
uygulamalar arasındaki bağ kurma yetisini değerlendiriniz. 

     

8 
Yapılan iş üzerindeki yetkinliğini değerlendiriniz. 

 

     

9 Görevindeki başarısını değerlendiriniz.      

10 Yeniden bir mezunumuza iş verme isteğinizi değerlendiriniz.      

11 
Mezunumuzun genel yeterliliği ile ilgili memnuniyet 
durumunuzu değerlendiriniz 

     

 

Sürekli iyileştirme çalışmalarımız kapsamında eklemek istediğiniz görüş ve düşünceleriniz.  

 

 

Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Kariyer Merkezi Müdürlüğü 

 

 

 


